Aureacensis, Mornantensis, Neriacensis, Nir-
niaeensis, Pareiaeensis, Perciaeensi.s, ffoda-
nensis, Salorniacensis, Saviniaçensis, Savo-
gensis, Solobrensis, Taradrensis, Tarnantensis,
Teeoinmensis, Tolveonensis, Turiacensis, Va-
lansis, Vallis Bevronensis, Vallis Colnensis,
Vallis Muriacensis, Vallis Nuriaçensis, Vendo-
nensis, Vesiacensis, Vuarennensis.

* AGGLERI.I terra, 80.
*AGGLERIUS, hater Arrici, 97 , 98.
*AGGLERIUS, testis, 5o, 8o, 115, 131, 143,

146, 161.

AGIDRADUS, vuadiarius Raginerii, 457.
AGINALDTJS monachus, scrip. 123.

AGINDRADUS, testis, 219.

AGINDRIGUS monachus, scrip. 245.

AGINIACUS villa, in agro Forensi, 302.
AGININUS, testis, 97.
AGING vel AGNIO, testis, 702.
AGIRALDUS monachus, scrip. 396.
AGLALDUS et uxor ejus Alexandra, petitores, 52.
* AGLENBURGIS vel. ALINBURGxS, uxor Rannulfi,

15g.
AGLERIUS vel ALGBRIUS presbyter, testis, 261.
* AGLERIUS, testis, 11, 16.
AGLOnus vei AGLOLDUS, testis, 166, 229-

* AGMINUS et Odabonus, füü Bosonis, 24.
*AGMINUS vei AYnIINUS, sponsus Ingeneeldis,
' 116.

AGaIINUS, testis, 286, 312.
AGMO, testis, 361. Vide Acmo.
AGMO vel AGNO, testis, 457.
* AGMOINUS , testis, 70.
*AGMONUS diaconus, testis, g3.
AGHA, donatrix, 302, 480.

AGNA vel ANNA, donatrix, 9/4.
AGNA, mater Stephani de Randanis, 7 62 , 82 1.

Vide Bandanis.
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AGNA, mater Vuillelmi, Renconis et Bernardi

Ruffii, 822. Vide Rufus.
AGNA, soror Girardi et uxor Arberti, donatrix,

573.
AGNA, uxor Asterii [de Moment 	 741.
AGNA, uxor Bernonis, 4o3.
AGNA, uxor Braidenci, 23g.

AGNA, uxor Bragdenci (forte Braydenci), 386.
AGNA, uxor Suaduifii, 481.
AGNA, uxor Vuillelmi, 731.

AGNeE terra, 74.
AGNARDUS Vol AYNARDUS, testis, 177.
AGNARICUS, testis, 74.
AGNERICUS et uxor ejus Domesia, donatores,

282. Vide Agniricus.
AGNETIS, testis, 934.
AGNIUus [de Valeilliis], 792. Vide Ayminus.
AGNINII terra, go.
AGNINUS vel AcQUINUS, donator, 146.
AGNINUS vel AQUINUS, testis, 579.
AGNIARIACUS vel AGNIARICUS. Vide Aguiriacas.
AGNIRIces et uxor ejus Domesia, donatores,

57.

AGMs, MOT Iterii Regis, donatrix, 765.
AGNO (Pecunia solvenda pro), 861.
AGNO presbyter, 466.
AGNO presbyter, donator, 393.
AGNO presbyter et soror ejus Ermengardis,

donatores, 734.
AGNO, prior Randanis, go6. Vide Agno Calves.
AGNO clericus, donator, 696.
AGNO clericus, testis, 706.

*AGNO, donator, 75.
AGNO, donator, 381, 498, 592, 687.
AGNO, excommunicatus, 75o.
*AGNO, filius Agnonis et liym, 17o.
AGNO [filius Benedictm?], 201.

AGNO vel AGO [filius Berardi?], 385.
AGNO, filius Gauzeranni et Adalasim, 73o.
AGNO, filius Girardi etLeutgardis, 137.
AGNO, filius Leutgardis, 166.
AGNO, filius Ogdilce, et maritus Vuandalmodis,